
COMUNE DI CASAL VELINO   

Provincia di S

P.zza XXIII Luglio n° 6  

e-mail urb@comune.casalvelino.sa.it

   Ufficio LL PP     

AVVISO ESITO GARA EX ART. 79 CO. 5 DEL D.LGS 163/06 E S.M.I.

prot.10074 del  06/09/2012 

 
 
Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento dell’appalto avente ad oggetto “Infrastrutturazione
delle aree per insediamenti produttivi PIP” Importo complessivo appalto: 
 
Categoria OG3 classe III- OG6 III
economicamente più vantaggiosa; Scadenza ricezione offerte: 12/10/2011
Comunicazioni ex art. 79 comma 5 del D.Lgs. 163/2006 
Ai sensi e per gli effetti di quanto disposto all’art. 79 del D.Lgs. 163/2006 ss.mm.ii., si comunica
che la procedura di affidamento in oggetto è stata aggiudicata in via definitiva, con Determina n.416
del 06.09.2012  con l’esito riportato nella graduatoria di gara allegata alla presente:

- impresa Schiavo S.p.a. con il punteggio di 88,514 che ha offerto, oltre alle migli
tecniche, il ribasso del 10,60% sull’importo dei lavori a ribasso di 
aggiudicandosi l’asta per l’importo di 
13.345,23 per totale contrattuale di 
pari ad € 188.404,83 oltre iva

 
  GRADUATORIA 

  impresa  

1 A.T.I. NOVA P.R.L. S.R.L          ESCLUSA

2 A.T.I. Costruzioni la Porta s.r.l. 

3 Schiavo & C. s.p.a. 

4 A.T.I. Santangelo Giuseppe 

5 Russo Edil Restauri s.r.l.

6 

A.T.I. : Edil Mediterranea s.a.s. 

s.r.l. 

7 ZEMA Costruzioni s.r.l.

 

COMUNE DI CASAL VELINO    

Salerno 

XXIII Luglio n° 6  - C.A.P. 84040  - Tel e fax 0974.908834  

urb@comune.casalvelino.sa.it  

    Prot.  10074     

AVVISO ESITO GARA EX ART. 79 CO. 5 DEL D.LGS 163/06 E S.M.I.
gara CIG 3211181E60 

Impresa________________________
FAX________________________

aperta per l’affidamento dell’appalto avente ad oggetto “Infrastrutturazione
delle aree per insediamenti produttivi PIP” Importo complessivo appalto: € 1.790.749,30 + IVA.

OG6 III- OG10 III. Procedura aperta con il criterio dell’
economicamente più vantaggiosa; Scadenza ricezione offerte: 12/10/2011--- 
Comunicazioni ex art. 79 comma 5 del D.Lgs. 163/2006 --- 
Ai sensi e per gli effetti di quanto disposto all’art. 79 del D.Lgs. 163/2006 ss.mm.ii., si comunica

di affidamento in oggetto è stata aggiudicata in via definitiva, con Determina n.416
del 06.09.2012  con l’esito riportato nella graduatoria di gara allegata alla presente:

impresa Schiavo S.p.a. con il punteggio di 88,514 che ha offerto, oltre alle migli
tecniche, il ribasso del 10,60% sull’importo dei lavori a ribasso di € 1.777.404,07 
aggiudicandosi l’asta per l’importo di € 1.588.999,24 oltre oneri per la sicurezza di € 
13.345,23 per totale contrattuale di € 1.602.344,47 oltre iva con una economia 

€ 188.404,83 oltre iva- 

  

punti totali

A.T.I. NOVA P.R.L. S.R.L          ESCLUSA 

A.T.I. Costruzioni la Porta s.r.l. –ITEM s.n.c. ESCLUSA 

Giuseppe –Cammarota Vincenzo 

Russo Edil Restauri s.r.l. 

A.T.I. : Edil Mediterranea s.a.s. –ESA Costruzioni Generali 

ZEMA Costruzioni s.r.l. 

     del  06/09/2012   

AVVISO ESITO GARA EX ART. 79 CO. 5 DEL D.LGS 163/06 E S.M.I. 

spett. Albo pretorio 
imprese offerenti 

Impresa________________________ 
FAX________________________ 

aperta per l’affidamento dell’appalto avente ad oggetto “Infrastrutturazione 
€ 1.790.749,30 + IVA. 

OG10 III. Procedura aperta con il criterio dell’offerta 

Ai sensi e per gli effetti di quanto disposto all’art. 79 del D.Lgs. 163/2006 ss.mm.ii., si comunica 
di affidamento in oggetto è stata aggiudicata in via definitiva, con Determina n.416 

del 06.09.2012  con l’esito riportato nella graduatoria di gara allegata alla presente: 
impresa Schiavo S.p.a. con il punteggio di 88,514 che ha offerto, oltre alle migliorie 

€ 1.777.404,07 
€ 1.588.999,24 oltre oneri per la sicurezza di € 

€ 1.602.344,47 oltre iva con una economia di gara 

punti totali 

92,422 

89,261 

88,514 

85,859 

84,571 

84,100 

80,885 

Comune del  

 



8 A.T.I. I.C.E.P. Vallo s.r.l.-Chirico Vincenzo 80,807 

9 Costruzioni Lombardi s.r.l. 79,566 

10 A.R. Costruzioni & C. s.a.s. 79,521 

11 Russo Costruzioni s.a.s. 76,522 

12 Vertullo Costruzioni s.r.l. 75,799 

13 GorrasiCost s.r.l. 75,783 

14 A.T.I. R.V.R.    74,762 

15 EGEL s.r.l. 74,402 

16 A.T.I. Matera s.a.s.-Del Tufo Costruzioni s.r.l. 72,268 

17 Gruppo Meola s.r.l. 70,622 

18 Cosav s.r.l. 69,115 

19 Ambra Med s.r.l. 68,458 

20 Buonomo Costruzioni 67,215 

21 Lettieri Costruzioni s.r.l.   65,503 

22 Civica Bulding s.r.l. 65,244 

23 

ATI: C.G.T. Costruzioni e gestione del Territorio S.p.A. –

Lianza Angelo 64,838 

24 Tyche Soc. Coop. A.R.L. 62,840 

25 D’Angelo Costruzioni s.r.l. 60,164 

 
 
Con riferimento alla disciplina relativa all’accesso agli atti di gara, si fa presente che La visione o 
l’estrazione di copia della documentazione di interesse potrà effettuarsi presso il Comune di Casal 
Velino – presso l’UTC nelle ore di ufficio (09:30-13.30) di Lunedì mattina e Venerdì mattina e 
previo appuntamento telefonico al n. 0974/908819 
Da ultimo, si rende noto che, in ottemperanza a quanto prescritto dall’art. 11 comma 10 del D. Lgs. 
163/2006 ss.mm.ii., non si procederà alla stipulazione del/i contratto/i prima della scadenza del 
termine dilatorio di legge a decorrere dall’invio della presente comunicazione. 
Avverso il presente e gli atti in esso richiamanti, det. n. 416 del 06.09.2012  può essere proposto 
ricorso al TAR regionale Competente o in alternativa al presidente della Repubblica entro i termini 
di legge. 
Casal Velino 06/09/2012 

IL RUP 
Arch. Angelo Gregorio 


